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Zaglebiowskie Centrum Onkologii Dabrowa Gérnicza, 30.07.2020r
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza

ul. Szpitalna 13

41-300 Dabrowa Gérnicza

fax. 032 621 20 50

zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Do uczestnikow przetargu nieograniczonego

Dot.:,, Dostawa i montaz mebli do pomieszczen administracyjnych Szpitala”, ZP/64/ZC0/2020

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo
zaméwien publicznych udziela w niniejszym postgpowaniu wyjasnien tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamoéwienia (SIWZ) w odpowiedzi na nastgpujace pytania Wykonawcy

Zestaw pytan nr 1

Pytanie nr 1
W tresci SIWZ OPZ — pozycja 33 Zamawiajacy opisal dostawke potogragla do biurka. Jednak nie ma

informacji jaki jest wymagany stelaz/noga do dostawki.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie nogi chromowanej okraglej?

Odpowiedz:

Meble powinny stanowi¢ estetyczng catos¢. Wyglad stopy dostawki do biurka na stelazu powinien by¢
taki sam jak w przypadku biurka - stopa polerowana z mozliwoscia ponownego polerowania
wykonana z odlewanego ci$nieniowo aluminium. Mozliwos¢ poziomowania w zakresie 10 mm. Nie
dopuszcza si¢ stopy chromowanej lub malowanej proszkowo.

Pytanie nr 2

W tresci OPZ pozycja 2, 10, 16, 27, 34, 39, 43, 47, 51, 55, 91Zamawiajacy nie podal informacji, ze
blat biurka ma byé zaokraglony. Natomiast w zal. Nr 7 do SIWZ — wizualizacje pomocnicze
Zamawiajacy pokazuje biurka z blatem zaokraglonym.

Odpowiedz:

Blaty biurek maja wyglada¢ tak jak na zalaczonej wizualizacji. Blat jest zaokraglonyw miejscu
przeznaczonym na krzesto i klawiature, tak aby zapewni¢ wigkszy komfort korzystania ze stanowiska
pracy. Pozostale boki sg proste.

Pytanie nr 3

W treéci SIWZ OPZ pozycja 8, 26, 30, 59, 61, 64, 86, 94 Zamawiajacy opisuje krzesto konferencyjne
stacjonarne. Lecz tylko pozycja 59 wedlug nazwy pozycji ma posiada¢ blat skladany. Natomiast
w opisie pozycji wszytkich krzesel konferencyjnych jest opisany blat skiadany.

W zwigzku powyzszym wnosimy o zmiang¢ terminu skladania ofert o 2 dni.

Odpowiedz:

Krzesta z blatem skiladanym wystepuja zgodnie z opisem w ilosci 35 sztuk tylko w sali
konferencyjnej. Pozostale krzesta stacjonarne nie posiadaja sktadanych blatow.

Uwaga: Zamawiajacy informuje iz zmodyfikowana SIWZ zostanie zalaczona w pédzniejszym
terminie.

Sporzadzita: A. Kowal 1
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